

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम) मध्य प्रदेश, ग्वालियर
Office of the Principal Accountant General (Audit-I) Madhya Pradesh,
Gwalior

27/06/2022

कार्यालय आदेश/Office Order-23

प्रधान महालेखाकार महोदय द्वारा कार्यालय आदेश क्र.प्रशा/वि.क/परीक्षा-1/2021/फा-032 दिनांक 17.12.2021 के तारतम्य में अगस्त 2021 में सम्पन्न हुई एस.ए.एस परीक्षा में सफल घोषित किये जाने के फलस्वरूप मुख्यालय के परिपत्र क्रमांक 60 स्टाफ (हक-1)/2019, 1831/स्टाफ (हक-1)/145/2017 (खंड-1) दिनांक 24.12.2019 के अनुसार इस कार्यालय में कार्यरत निम्नलिखित कर्मचारियों को परीक्षा के अंतिम प्रश्नपत्र के बाद की तिथि से सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी पद पर पदोन्नति दिनांक तक रु 360/-प्रतिमाह प्रथम वर्ष के लिए एवं 630/- प्रतिमाह द्वितीय वर्ष एवं उससे अधिक के लिए विशेष भत्ता सहर्ष स्वीकृत किया जाता है।

Principal Accountant General is pleased to grant special allowance to the following officials of this office on being declared successful in the SAS Examination held in August 2021 vide office order No Admn./LC/Exam-1/2021/F-032 dated 17.12.2021 at the rate Rs 360 per month for first year and Rs 630 per month from second year onwards w.e.f. the next day of the date on which the last paper of the examination was held till their date of promotion to the post of Assistant Audit Officer in terms of Headquarters' Circular No. 60 Staff (Entt.I)/2019, No. 1831/Staff (Entt-I)/145/2017 (Vol.I) dated 24.12.2019.

स.क्रं S.No.	नाम एवं स्थाई क्रमांक सर्व श्री Name and Prmtt No. S/Shri	विशेष भत्ता रु 360/- प्रतिमाह प्रथम वर्ष के लिए एवं रु 630/- प्रतिमाह द्वितीय वर्ष एवं उससे अधिक के लिए	
		दिनांक से	दिनांक तक
1.	अर्जुन सिंह Arjun Singh, Asst. Supervisor, (03/10788)	27.08.2021	स.ले.पअ के पद पर पदोन्नति दिनांक तक/ Till promotion to the post of AAO
2.	प्रदीप कुमार Pradeep Kumar, Steno-II	27.08.2021	स.ले.पअ के पद पर पदोन्नति दिनांक तक/ Till promotion to the post of AAO

	(05/11139)		
3.	राम दयाल मीना Ram Dayal Meena, Sr. Auditor (03/11286)	27.08.2021	स.ले.पअ के पद पर पदोन्नति दिनांक तक/ Till promotion to the post of AAO
4.	राकेश कुमार मीना Rakesh Kumar Meena, D.E.O GR 'A' (05/11236)	27.08.2021	स.ले.पअ के पद पर पदोन्नति दिनांक तक/ Till promotion to the post of AAO
5.	सुमित कुमार सिंह Sumit Kumar Singh, Sr. Auditor (03/11019)	27.08.2021	स.ले.पअ के पद पर पदोन्नति दिनांक तक/ Till promotion to the post of AAO
6.	रितेश Ritesh, D.E.O GR 'B' (04/10889)	27.08.2021	स.ले.पअ के पद पर पदोन्नति दिनांक तक/ Till promotion to the post of AAO
7.	विजय कुमार Vijay Kumar, Sr. Auditor (03/10961)	27.08.2021	स.ले.पअ के पद पर पदोन्नति दिनांक तक/ Till promotion to the post of AAO
8.	आनंद कुमार झा Anand Kumar Jha, Sr. Auditor (03/11277)	27.08.2021	स.ले.पअ के पद पर पदोन्नति दिनांक तक/ Till promotion to the post of AAO
9.	दीपक दलाल Deepak Dalal, Sr. Auditor (03/11187)	27.08.2021	स.ले.पअ के पद पर पदोन्नति दिनांक तक/ Till promotion to the post of AAO
10.	अंकित कुमार Ankit Kumar, Sr.Auditor (03/11339)	27.08.2021	स.ले.पअ के पद पर पदोन्नति दिनांक तक/ Till promotion to the post of AAO
11.	विकास चौधरी Vikas Choudhary, Sr.Auditor (03/11369)	27.08.2021	स.ले.पअ के पद पर पदोन्नति दिनांक तक/ Till promotion to the post of AAO
12.	प्रतीक शर्मा Prateek Sharma, Sr.Auditor (03/11391)	27.08.2021	स.ले.पअ के पद पर पदोन्नति दिनांक तक/ Till promotion to the post of AAO
13.	दीपक देवलिया Deepak Dewaliya, Auditor (04/11193)	27.08.2021	स.ले.पअ के पद पर पदोन्नति दिनांक तक/ Till promotion to the post of AAO
14.	अरुण श्रीवास्तव Arun Srivastava, Sr. Auditor (03/11085)	27.08.2021	स.ले.पअ के पद पर पदोन्नति दिनांक तक/ Till promotion to the post of AAO

इस विशेष भत्ते की गणना, भारत के नियंत्रक महालेखापरीक्षक के पत्र क्र 411-एन.जी.ई- I/4PCC/73/KW/I दिनांक 13.02.76 के अनुसार अनुभाग अधिकारी (अब सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी) पद पर पदोन्नति की दशा में वेतन निर्धारण हेतु की

जावेगी।

This Special Allowance will be taken into account for fixation at the time of their promotion to the post of AAO as per guidelines given in Headquarters' letter No. 411-NGE-I/4PCC/73/KW/I dated 13.02.76.

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी

प्रशासन-12

27/06/2022

प्रतिलिपि:- सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

ई-ऑफिस के माध्यम से प्रेषित-

1. सचिव प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम) मध्य प्रदेश, ग्वालियर।
2. उप महालेखाकार/ प्रशासन, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम) मध्य प्रदेश, ग्वालियर

निदेशक/लेखापरीक्षा, डाक एवं दूरसंचार, एनेक्सी संचार भवन, बी.एस.एन.एल .3
कंपाउंड, होशंगाबाद रोड, भोपाल

भुगतान एवं लेखा अधिकारी, लेखाभवन, ग्वालियर.4

5. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन-11, प्रशासन-12, प्रशासन-13, प्रशासन-14, गोपनीय कक्ष |
6. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/आंतरिक लेखापरीक्षा |
7. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/आई.एस.विंग को इन्टरनेट पर "Administration_Personnel" लिंक के अंतर्गत अपलोड करने हेतु।
8. श्री अम्बुज कुमार पाण्डेय/ प्रशासन-14 को इन्टरनेट पर अपलोड करने सम्बन्धी कार्य हेतु |
9. संबन्धित कर्मचारी
- 10.गार्ड फाइल

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी

प्रशासन-12

